新学期大学贫困生助学金申请书
尊敬的系领导：
您好!
我是__大学__专业的学生__，我想申请__奖学金。
从进入大学开始，我始终保持着积极上的心态，以高标准时刻要求自己，努力做到全面发展。在思想上，热爱祖国，关心国家大事，拥护党的各项方针政策，认真学习“_”重要思想，遵守校纪校规，严于律己，宽以待人，尊敬师长，团结同学，热爱集体，平易近人。
我逐渐树立起了正确的人生观、世界观、价值观，端正了思想态度，在不断的学习成长之中，我开始真真切切的体会到思想建设的重要性，体会到理论源于实践又高于实践。我主动加强对政治理论知识的学习，切实地提高了自己的思想认识，同时注重加强对外界时政的了解，通过学习，提高了自己的政治敏锐性和鉴别能力。
由此，在大一参加了党校的学习，这更加坚定了自己的立场和信念。在学习上，我对本专业充满热情，学习勤奋，刻苦钻研，结合老师的讲课，认真学好每一门课程，成绩优良。
并且积极参与课程学习讨论小组的讨论，从团队合作中学习到了很多知识。我虚心向别人学习、向老师请教，做到有错就改。
班集体的活动我都积极地参加。在生活中，我坚持艰苦朴素、勤俭耐劳，乐于帮助他人。
我待人真诚，建立了良好的人际关系。进入大学以来，我的综合素质得到了很大的提高。
现在我已经进入了大二，感觉自己有许多东西需要学习，所以我不敢放松学习，希望在有限的学生生涯中学习到更多的东西，为将来能更好地踏上工作岗位、更好地为人民服务作准备。我家是工薪家庭，人口负担重，经济来源极少，高昂的学费和生活费给家人造成了极大的压力，我真的很想减轻家人的负担。
以上即为本人的基本情况，敬请各位领导加以评判审核!
此致
敬礼!
申请人：
20__年__月__日